

بسمه تعالی

صورت جلسه واحد توسعه تحقیقات بالینی، مجتمع خیرین سلامت

دومین جلسه شورای پژوهشی مرکز توسعه تحقیقات بیمارستان فرقانی مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ روز سه شنبه ساعت ۱۱:۳۰ با شروع گردید. جلسه با حضور اعضای شورا تشکیل شد.

در این جلسه شش طرح پژوهشی مورد بررسی قرار گرفت:

۱- طرح پیشنهادی دکتر شهرابی با عنوان "بررسی اثر بخشی استفاده از پروبیوتیک ها در پیشگیری از عفونت های بیمارستانی در بیماران بستری در ICU مجتمع خیرین سلامت" که توسط دکتر شیروانی، دکتر ماهانی، دکتر پرنیان و دکتر محمد بیگی مشاور آماری داوری شده است و اصلاحات توسط مجری صورت پذیرفته است مطرح و تصمیم گرفته شد طرح مصوب و به معاونت پژوهشی ارسال گردد.

۲- طرح پیشنهادی دکتر یوسفی با عنوان بررسی ارتباط انواع کیست های تخمدان و یافته های سونوگرافی قبل از جراحی بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های آموزشی استان قم" که توسط دکتر آموزگار، دکتر قدوسی و دکتر یزدی داوری شده است و اصلاحات توسط مجری طرح صورت پذیرفت و تصمیم بر آن شد طرح با هزینه نهایی ۳۴۵۰۰۰۰۰ مصوب و به معاونت پژوهشی ارسال گردد.

۳- طرح پیشنهادی خانم سحر توکلی با عنوان "نقش واسطه ای هورمون کورتیزول و استرس بین فردی در پیش بینی راهبردهای مقابله ای معیارهای حفظ رابطه در زنان مناطق محروم شهر قم" که توسط دکتر یوسفی، دکتر احمدی و خانم رحمتی نژاد داوری شده است، مجدد مطرح و در پایان تصمیم گرفته شد، طرح به معاونت پژوهشی ارسال گردد.

۴- طرح پیشنهادی خانم نرجس و کیلی با عنوان " اثربخشی درمان شناختی رفتاری مبتنی بر ذهن آ

گاهی بر نشخوار ذهنی و بیمارانگاری در کادر درمان در بخش کرونایی قم " که توسط دکتر علی گل، خانم رحمتی نژاد و خلیفی داوری شده است و اصلاحات توسط مجری صورت پذیرفته است مجدد مطرح و در پایان تصمیم گرفته شد :

طرح داوری آماری شود و حجم نمونه ویرایش گردد پس از آن به معاونت پژوهشی ارسال گردد.

۵- طرح پیشنهادی خانم حیدرزاده با عنوان " بررسی دوز درمانی موثر داروی پروپرانول خوراکی بر همانژیوم های پوستی کودکان " که توسط دکتر محمدی، دکتر مدرسی و دکتر قارلی پور داوری و جهت انجام اصلاحات به مجری طرح ارسال گردد .

۶- طرح پیشنهادی خانم توکلی با عنوان " نقش واسطه‌ای تری گلیسرید و عملکرد فیزیولوژیک قلب در پیش‌بینی راهبردهای مقابله‌ای بر بهزیستی روانشناختی در زنان شهر قم " مطرح شد که جهت داوری به دکتر ارجمندنیا، دکتر نیری، دکتر اکبری و علی گل ارسال گردید .